
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2006-11-26 iki 2009-12-31 
 
Nutarimas paskelbtas: Žin. 1993, Nr. 32-741, i. k. 0931100NUTA00000540 

 

Nauja redakcija nuo 2005-06-01: 

Nr. 256, 2005-03-08, Žin. 2005, Nr. 34-1098 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000256 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS VALSTYBINIO MOKSLO IR STUDIJŲ FONDO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

1993 m. liepos 21 d. Nr. 540 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Patvirtinti Lietuvos valstybinio mokslo ir studijų fondo nuostatus (pridedama).  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ADOLFAS ŠLEŽEVIČIUS 

 

 

 

TEISINGUMO MINISTRAS JONAS PRAPIESTIS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DA0C11CB3DA8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3FB63818A72


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1993 m. liepos 21 d. nutarimu Nr. 540 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2005 m. kovo 8 d. nutarimo Nr. 256 redakcija) 

 

LIETUVOS VALSTYBINIO MOKSLO IR STUDIJŲ FONDO NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos valstybinis mokslo ir studijų fondas (toliau vadinama – fondas) yra biudžetinė 

įstaiga.  

2. Fondo steigėjas – Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

3. Fondas yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir savo 

pavadinimu, taip pat sąskaitų banke. Fondo buveinės adresas: A. Goštauto g. 12, Vilnius, Lietuvos 

Respublika. 

4. Fondas savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos 

Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos 

Seimo nutarimais, Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, 

Ministro Pirmininko potvarkiais, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, kitais teisės aktais ir šiais 

Nuostatais. 

 

II. FONDO TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 

 

5. Fondo tikslas – skatinti mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklą. 

6. Svarbiausias fondo veiklos uždavinys – remti mokslą ir studijas.  

7. Fondas, įgyvendindamas jam pavestus uždavinius, konkurso būdu skiria lėšas: 

7.1. mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektams, atitinkantiems Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintas Lietuvos mokslo tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

prioritetines kryptis, ir projektams pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintas programas 

vykdyti, jeigu pagal šias programas fondui skiriama lėšų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros projektams vykdyti; 

7.2. fondo inicijuotoms aktualioms valstybei mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros 

programoms vykdyti; 

7.3. mokslininkų grupių ar atskirų mokslininkų pateiktiems mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros projektams vykdyti; 

7.4. mokslo ir studijų institucijoms, vykdančioms mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros projektus, įgyvendinamus pagal tarptautines sutartis, jeigu šie projektai nėra finansuojami 

tarptautinių organizacijų ir fondų arba jeigu tarptautinėse sutartyse yra numatyta iš dalies panaudoti 

nacionalines lėšas; 

7.5. mokslo ir studijų institucijoms, ūkio subjektų užsakymu vykdančioms mokslinių tyrimų 

ir eksperimentinės plėtros projektus, jeigu juos iš dalies finansuoja ūkio subjektas; 

7.6. kaip valstybės pagalbą ūkio subjektams, atliekantiems mokslinius tyrimus ir jų rezultatų 

pritaikymo ūkinėje veikloje darbus; 

7.7. aukštųjų mokyklų vadovėliams, mokslinėms monografijoms ir kitiems mokslo 

veikalams rengti; 

7.8. mokslinėms konferencijoms, simpoziumams ir kitiems mokslo renginiams organizuoti; 

7.9. stipendijoms doktorantams, aktyviai vykdantiems mokslinius tyrimus; 

7.10. valstybės paskoloms aukštųjų mokyklų studentams (toliau vadinama – paskolos 

studentams). 

7.11. Mokslininkų stažuočių programai.  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 1151, 2006-11-21, Žin., 2006, Nr. 127-4833 (2006-11-25), i. k. 1061100NUTA00001151 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE9EE93123EF


 

 

3 

 

8. Fondo veiklos sritys yra paramos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklai 

teikimas ir stipendijų doktorantams, aktyviai vykdantiems mokslinius tyrimus, bei paskolų 

studentams skyrimas šių Nuostatų nustatyta tvarka. 

 

III. FONDO TEISĖS 

 

9. Fondas, įgyvendindamas jam pavestus uždavinius ir atlikdamas jam nustatytas funkcijas, 

turi teisę pagal kompetenciją: 

9.1. gauti iš valstybės ir savivaldybių institucijų bei įstaigų, viešųjų įstaigų, nevyriausybinių 

organizacijų, kitų įmonių, įstaigų bei organizacijų informaciją ir dokumentus, kurių reikia fondo 

uždaviniams įgyvendinti ir funkcijoms atlikti; 

9.2. pasitelkti kitų valstybės ir savivaldybių institucijų bei įstaigų, tarptautinių organizacijų 

atstovus ir specialistus, susitarus su jų vadovais, sprendžiamoms problemoms nagrinėti; 

9.3. organizuoti konferencijas, seminarus ir kitus renginius Lietuvos Respublikoje bei 

užsienyje; 

9.4. nustatytąja tvarka teikti pasiūlymus Lietuvos Respublikos Vyriausybei, taip pat 

Švietimo ir mokslo ministerijai dėl fondo teikiamos paramos prioritetų ir naujų tyrimų krypčių; 

9.5. naudotis kitomis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų jam suteiktomis 

teisėmis. 

 

IV. FONDO VALDYMAS IR DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

10. Fondui vadovauja direktorius, kurį skiria pareigoms ir atleidžia iš pareigų Lietuvos 

Respublikos Ministras Pirmininkas Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, 

Nr. 66-2130; 2002, Nr. 45-1708) nustatyta tvarka. Fondo direktorius yra tiesiogiai pavaldus ir 

atskaitingas Lietuvos Respublikos Ministrui Pirmininkui. 

11. Fondo direktorius: 

11.1. veikia fondo vardu ir atsako už fondui pavestų uždavinių įgyvendinimą bei funkcijų 

atlikimą; 

11.2. užtikrina, kad fondo veikloje būtų laikomasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, 

Lietuvos Respublikos įstatymų, Lietuvos Respublikos tarptautinių sutarčių, būtų vykdomi 

Respublikos Prezidento dekretai, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimai, švietimo ir mokslo 

ministro įsakymai ir kiti teisės aktai; 

11.3. tvirtina fondo struktūrą, fondo valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, pareigybių sąrašus, fondo valstybės tarnautojų pareigybių aprašymus ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, pareigines instrukcijas, suteikia fondo valstybės tarnautojams 

kvalifikacines klases, neviršydamas darbo užmokesčiui nustatytų lėšų; 

11.4. vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu, kitais Lietuvos 

Respublikos teisės aktais, skiria pareigoms ir atleidžia iš pareigų fondo valstybės tarnautojus, 

sudaro darbo sutartis su fondo darbuotojais, nustato jų darbo užmokestį, skiria jiems nuobaudas ir 

juos skatina; 

11.5. organizuoja fondo valstybės tarnautojų kvalifikacijos tobulinimą pagal tam tikslui 

parengtas programas; 

11.6. įstatymų numatyta tvarka sudaro sutartis su ekspertais ir kitais Lietuvos Respublikos 

bei užsienio valstybių fiziniais ir juridiniais asmenimis, kurių paslaugų reikia fondo funkcijoms 

atlikti; 

11.7. atstovauja fondui; 

11.8. pagal kompetenciją leidžia įsakymus, kontroliuoja, kaip jie vykdomi; 

11.9. įgyvendindamas fondo valdybos nutarimus, sudaro sutartis su fondo lėšų gavėjais 

(fiziniais ir juridiniais asmenimis);  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3ED3792F52B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5603BD9D8D74


 

 

4 

11.10. organizuoja fondo finansinės veiklos auditą, teikia Finansų ministerijai jos nustatyta 

tvarka fondo lėšų naudojimo apyskaitas; 

11.11. suderinęs su fondo valdyba, tvirtina paskolų studentams skyrimo konkurso nuostatus, 

taip pat prašymų skirti fondo lėšų šių Nuostatų 7.1-7.8 punktuose nurodytų rūšių veiklai (toliau 

vadinama – prašymai), fondo finansuotų mokslinio tyrimo darbų ir programų vykdymo ataskaitų 

(toliau vadinama – ataskaitos) pateikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašą (toliau vadinama – Prašymų 

teikimo, jų nagrinėjimo, lėšų skyrimo, ataskaitų teikimo ir vertinimo tvarkos aprašas); 

11.12. atsako už fondo, kaip asignavimų valdytojo, valdomų lėšų naudojimą pagal 

patvirtintą sąmatą; 

11.13. propaguoja fondo veiklą; 

11.14. atlieka kitas teisės aktų jam pavestas funkcijas. 

12. Fondo direktorius turi teisę: 

12.1. dalyvauti fondo valdybos posėdžiuose be balsavimo teisės; 

12.2. argumentuotai siūlyti fondo valdybai persvarstyti jos priimtus nutarimus, jeigu jie 

prieštarauja teisės aktams, šiems Nuostatams ar fondo lėšų skyrimo prioritetams ir principams.  

Prireikus bendru fondo direktoriaus ir valdybos susitarimu sudaroma 3 ekspertų grupė 

ginčytiniems klausimams spręsti.  

13. Laikinai nesant fondo direktoriaus, jo funkcijas atlieka direktoriaus pavaduotojas. 

14. Fondo valdybą sudaro 11 asmenų. Ne mažiau kaip 5 fondo valdybos nariai (bent po 

vieną mokslininką iš 5 mokslo sričių – humanitarinių, socialinių, fizinių, biomedicinos ir 

technologijos mokslų) skiriami iš valstybinių mokslo ir studijų institucijų pasiūlytų kandidatų. Kiti 

fondo valdybos nariai skiriami iš ūkio, verslo ir mokslo interesams atstovaujančių organizacijų, 

valstybės institucijų ir įstaigų atstovų. Fondo valdyboje turi būti bent vienas studentų organizacijų 

atstovas. Fondo valdybą ir jos pirmininką Švietimo ir mokslo ministerijos teikimu, suderintu su 

Lietuvos mokslo taryba, 4 metams tvirtina Lietuvos Respublikos Vyriausybė. Fondo valdybos 

nariai nėra fondo valstybės tarnautojai ar darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis.  

15. Fondo valdybai vadovauja ir jos darbą organizuoja fondo valdybos pirmininkas. Fondo 

valdybos pirmininko pavaduotoją pirmajame patvirtintos fondo valdybos posėdyje slaptu balsavimu 

išrenka fondo valdybos nariai. Fondo valdybos pirmininko nesant, jo pareigas eina fondo valdybos 

pirmininko pavaduotojas.  

16. Fondo valdyba: 

16.1. atsižvelgdama į Švietimo ir mokslo ministerijos ir Lietuvos mokslo tarybos 

pasiūlymus, kasmet nustato fondui skirtų lėšų paskirstymo kiekvienai šių Nuostatų 7.1-7.9 

punktuose nurodytai veiklos rūšiai prioritetus ir lėšų skyrimo šių rūšių veiklos vykdytojams 

principus; 

16.2. sudaro fondo mokslo sričių ekspertų komitetus, kurių nariais gali būti atitinkamos 

mokslo srities mokslininkai, per pastaruosius 5 metus paskelbę mokslinių darbų Lietuvos ir užsienio 

recenzuojamuose mokslo leidiniuose arba išleidę mokslinę monografiją, taip pat valstybės valdymo 

institucijų ir verslo atstovai; 

16.3. atsižvelgdama į mokslo sričių ekspertų komitetų atlikto prašymų skirti fondo lėšų 

įvertinimo išvadas, priima nutarimus dėl fondo lėšų skyrimo; 

16.4. rengia konkursus tiksliniams tyrimams atlikti iš rėmėjų įnašų. 

17. Fondo valdyba nutarimus priima fondo valdybos posėdžiuose. Fondo valdybos posėdžiai 

šaukiami kas ketvirtį. Neeilinis fondo valdybos posėdis gali būti sušauktas tuo atveju, jeigu to 

reikalauja ne mažiau kaip 1/3 fondo valdybos narių arba fondo valdybos pirmininkas, arba fondo 

direktorius. 

18. Fondo valdybos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė fondo 

valdybos narių. Fondo valdybos sprendimai priimami, jeigu už juos balsuoja daugiau kaip pusė 

posėdyje dalyvaujančių fondo valdybos narių. 

19. Visi fondo valdybos posėdžiai protokoluojami. Fondo valdybos nutarimus pasirašo 

fondo valdybos pirmininkas ir posėdžio sekretorius. Posėdžio sekretoriumi kiekvieno posėdžio 

pradžioje paprasta balsų dauguma išrenkamas vienas iš fondo valdybos narių. 



 

 

5 

20. Už fondo valdybos nutarimų įgyvendinimą atsakingas fondo direktorius. 

 

V. FONDO LĖŠŲ ŠALTINIAI, LĖŠŲ NAUDOJIMAS IR FINANSINĖS VEIKLOS 

KONTROLĖ 

 

21. Fondo lėšas sudaro: 

21.1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai, skirti: 

21.1.1. šių Nuostatų 7.1-7.9 punktuose nurodytų rūšių veiklai remti; 

21.1.2. paskoloms studentams teikti;  

21.1.3. fondui administruoti (fondo valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, darbui apmokėti, kitoms fondo valdymo metinėms išlaidoms padengti, fondo materialinei 

bazei atnaujinti ir plėtoti); 

21.2. Lietuvos Respublikos ir užsienio valstybių fizinių ir juridinių asmenų (toliau vadinama 

– rėmėjai) įnašai, kurie gali būti tiksliniai; 

21.3. studentų grąžinamos paskolos, palūkanos ir delspinigiai. 

22. Fondo lėšos paskoloms studentams teikti apskaitomos atskiroje fondo sąskaitoje. 

23. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų paskirstymą šių Nuostatų 21.1.1-

21.1.3 punktuose nurodytų rūšių veiklai kasmet nustato Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

24. Pagal fondo nustatytą tvarką prašymų ir ataskaitų ekspertiniam vertinimui gali būti 

panaudojama iki 3 procentų lėšų, skirtų šių Nuostatų 21.1.1 punkte nurodytų rūšių veiklai.  

25. Fondas kasmet viešai paskelbia spaudoje ir savo interneto svetainėje, kuri lėšų dalis tais 

metais bus skiriama kiekvienai šių Nuostatų 7 punkte nurodytai veiklos rūšiai.  

26. Fondo lėšos jų gavėjams skiriamos vadovaujantis fondo valdybos nutarimais. 

27. Fondo lėšų skyrimo klausimus fondo valdyba svarsto savo posėdžiuose, atsižvelgdama į 

fondo lėšų skyrimo prioritetus ir vadovaudamasi atitinkamais teisės aktais. 

28. Prašymus gali pateikti mokslo ir studijų institucijos, kiti juridiniai asmenys, 

mokslininkai ir jų grupės. 

29. Prašymų ekspertinį įvertinimą organizuoja fondo valdybos sudaryti mokslo sričių 

ekspertų komitetai. Kiekvienam prašymui įvertinti pasitelkiami ne mažiau kaip 2 nepriklausomi 

konkrečios mokslo krypties ekspertai iš kitų (ne iš prašymus pateikusių) institucijų ir (arba) ūkio 

subjektų, ir (arba) Lietuvos ekspertinių institucijų (Lietuvos mokslo tarybos, Lietuvos mokslų 

akademijos ir Studijų kokybės vertinimo centro), prireikus – iš užsienio. Prašymų ekspertinio 

įvertinimo rezultatus mokslo sričių ekspertų komitetai pateikia fondo valdybai. Mokslo sričių 

ekspertų komitetai sudaromi ir dirba (užsienio ekspertai – pasitelkiami) pagal fondo patvirtintą 

Prašymų teikimo, jų nagrinėjimo, lėšų skyrimo, ataskaitų teikimo ir vertinimo tvarkos aprašą. 

Prašymams skirti lėšas mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektams pagal Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės patvirtintas programas ir projektams, kurių metinė sąmatinė vertė viršija 

fondo valdybos nustatytą sumą, vertinti pasitelkiama ne mažiau kaip po 2 užsienio ekspertus. 

30. Medžiagą mokslo sričių ekspertų komitetų posėdžiams rengia, šiuos posėdžius 

organizuoja, protokoluoja ir posėdžių dokumentaciją tvarko fondo direktoriaus paskirti fondo 

valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis. 

31. Prašymų priėmimo terminus skelbia fondo direktorius. Fondo valdyba teikia fondo 

direktoriui pasiūlymus dėl lėšų skyrimo ne vėliau kaip po 3 mėnesių nuo prašymų priėmimo 

pabaigos. 

32. Valstybės pagalba ūkio subjektams, atliekantiems mokslinius tyrimus ir jų rezultatų 

pritaikymo ūkinėje veikloje darbus, teikiama vadovaujantis Valstybės pagalbos ūkio subjektams, 

atliekantiems mokslinius tyrimus ir jų rezultatų pritaikymo ūkinėje veikloje darbus, teikimo tvarka, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 3 d. nutarimu Nr. 168 (Žin., 2003, 

Nr. 14-567). 

33. Stipendijos doktorantams, aktyviai vykdantiems mokslinius tyrimus, skiriamos 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9F180E58310B


 

 

6 

34. Paskolos studentams skiriamos vadovaujantis Valstybės paskolų aukštųjų mokyklų 

studentams suteikimo, administravimo ir grąžinimo tvarka, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 2073 (Žin., 2002, Nr. 124-5648).  

34
1
. Mokslininkų stažuotės finansuojamos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka.  
Papildyta punktu: 
Nr. 1151, 2006-11-21, Žin., 2006, Nr. 127-4833 (2006-11-25), i. k. 1061100NUTA00001151 

 

35. Įvykdytų fondo finansuotų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektų 

finansinės ir dalykinės ataskaitos pateikiamos fondui. Pateiktų ataskaitų ekspertinį įvertinimą 

organizuoja fondo direktorius. Fondas kasmet viešai skelbia savo interneto svetainėje prašymų 

sąrašą ir informaciją apie mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros projektus, gavusius fondo 

lėšų, nurodydamas jų pavadinimus, skirtų lėšų sumas, taip pat mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros rezultatus, pasiektus šiomis lėšomis. 

36. Fondo finansinės veiklos kontrolę vykdo Valstybės kontrolė ir kitos institucijos teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

37. Fondas buhalterinę apskaitą organizuoja ir atskaitomybę tvarko pagal teisės aktų 

reikalavimus. 

 

VI. VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ PRIĖMIMAS Į DARBĄ IR DARBO 

APMOKĖJIMAS 

 

38. Fondo personalą sudaro fondo valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo 

sutartis. 

39. Fondo valstybės tarnautojų statusą, darbo apmokėjimo sąlygas ir socialines garantijas 

nustato Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymas. Darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, statusą, darbo apmokėjimo sąlygas ir socialines garantijas nustato Lietuvos Respublikos 

darbo kodeksas (Žin., 2002, Nr. 64-2569) ir kiti teisės aktai. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

40. Fondas gali būti likviduotas, reorganizuotas arba pertvarkytas steigėjo sprendimu, 

laikantis teisės aktų nustatytos tvarkos. 

41. Likvidavus, reorganizavus arba pertvarkius fondą, nepanaudotų lėšų naudojimo tvarką 

nustato fondo steigėjas. 

______________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 21, 2002-01-09, Žin., 2002, Nr. 4-105 (2002-01-16), i. k. 1021100NUTA00000021 

Nr. 256, 2005-03-08, Žin., 2005, Nr. 34-1098 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000256 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2002-12-28 

Priedo naikinimas: 

Nr. 2073, 2002-12-21, Žin. 2002, Nr. 124-5648 (2002-12-27), i. k. 1021100NUTA00002073 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1081, 1998-09-04, Žin., 1998, Nr. 79-2240 (1998-09-09), i. k. 0981100NUTA00001081 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 21 d. nutarimo Nr. 540 "Dėl Lietuvos valstybinio mokslo ir 

studijų fondo įsteigimo ir šio fondo nuostatų patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E0076014616A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE9EE93123EF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.31185A622C9F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CDF79DE51938
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3FB63818A72
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E0076014616A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.68E13AE81394


 

 

7 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1352, 1998-11-20, Žin., 1998, Nr. 103-2847 (1998-11-25), i. k. 0981100NUTA00001352 
Dėl Lietuvos valstybinio mokslo ir studijų fondo valdybos 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1148, 1999-10-18, Žin., 1999, Nr. 89-2628 (1999-10-22), i. k. 0991100NUTA00001148 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 21 d. nutarimo Nr. 540 "Dėl Lietuvos valstybinio mokslo ir 

studijų fondo įsteigimo ir šio fondo nuostatų patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 21, 2002-01-09, Žin., 2002, Nr. 4-105 (2002-01-16), i. k. 1021100NUTA00000021 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 21 d. nutarimo Nr. 540 "Dėl Lietuvos valstybinio mokslo ir 

studijų fondo įsteigimo ir šio fondo nuostatų patvirtinimo" dalinio pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 2073, 2002-12-21, Žin., 2002, Nr. 124-5648 (2002-12-27), i. k. 1021100NUTA00002073 
Dėl Valstybės paskolų aukštųjų mokyklų studentams suteikimo, administravimo ir grąžinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 256, 2005-03-08, Žin., 2005, Nr. 34-1098 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000256 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 21 d. nutarimo Nr. 540 "Dėl Lietuvos valstybinio mokslo ir 

studijų fondo įsteigimo ir šio fondo nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1151, 2006-11-21, Žin., 2006, Nr. 127-4833 (2006-11-25), i. k. 1061100NUTA00001151 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 21 d. nutarimo Nr. 540 "Dėl Lietuvos valstybinio mokslo ir 

studijų fondo nuostatų patvirtinimo" papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92058254AEC1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.10CD1F0E7BD5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CDF79DE51938
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E0076014616A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E3FB63818A72
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FE9EE93123EF

